UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP           Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 7 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

           Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhận được Đơn ghi ngày

08/5/2020 của bà Nguyễn Thị Thu Tâm (ở phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi) liên quan đến việc quyền sử dụng thửa đất (nội dung cụ thể tại

đơn kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật và Quy chế làm việc của UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên của bà Nguyễn Thị Thu Tâm

đến UBND thành phố Quảng Ngãi để chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và trả lời cho công dân theo

quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công dân có đơn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm303.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

		2020-07-09T07:25:01+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T07:46:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T07:46:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature